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ADDY led kantelspot vierkant indirect — Pro reflector lens

Productspecificaties
Artikel nummer
Wattage

CRI

IP-Waarde

Input

Kleur temperatuur
Bundel

Driver

Chip

Lumen

Afmeting exclusief Arm.
Afmeting inclusief Arm.

Gatmaat

Technische specificaties

Macadam
Efficiency

Product life minimum

Chip

TA
Powerfactor
UGR
Certificaten

Overzicht armaturen

Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer

EIENERGY

LEDLED
ADDY pro reflector led spot 2700K

5 &
kwh/1000h

LL-C2506-IND-D

5W

85

IP 44

AC230V

2700k, 3000k, 4000K
38 graden

Actec

Cree

500 Im

D50x45mm
85x85x45mm

74mm inclusief armatuur

<3 SDCM
100Im/w

40.000h

SMD 2835

Ta: -25~40°C ; Tc : 75°C (max)
0,90

<19

CE/ROHS

LL-C2506-W-AV
LL-C2506-RV-AV
LL-C2506-CH-AV
LL-C2506-ZW-AV
LL-C2506-0G-AV
LL-C2506-MV-AV

Vierkante Witte kantelspot ring
Vierkante RVS look kantelspot ring
Vierkante Chrome kantelspot ring
Vierkante Zwarte kantelspot ring
Vierkante Goude kantelspot ring
Vierkante RVS Matt kantelspot ring

LEDLED B.V.
Hoge Bergen 14
4704 RH Roosendaal
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info@ledled.nl - www.ledled.nl



LED

LED

ADDY led kantelspot vierkant indirect — Pro reflector lens duw
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Productspecificaties
Artikel nummer

LL-C2506-IND-D-CCT

Wattage 7W

CRI 85

IP-Waarde IP 44

Input AC230V

Kleur temperatuur CCT dim to warm (1800k-3000k)
Bundel 38 graden

Driver Actec

Chip Cree

Lumen 700 Im

Afmeting exclusief Arm. D50x55mm

Afmeting inclusief Arm. 85x85x55mm

Gatmaat 74mm inclusief armatuur
Technische specificaties

Macadam <3 SDCM

Efficiency 100Im/w

Product life minimum 40.000h

Chip SMD 2835

TA Ta: -25~40°C ; Tc : 75°C (max)
Powerfactor 0,90

UGR <19

Certificaten CE/ROHS

Overzicht armaturen
Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer
Artikel nummer

LL-C2506-W-AV Vierkante Witte kantelspot ring
LL-C2506-RV-AV Vierkante RVS look kantelspot ring
LL-C2506-CH-AV Vierkante Chrome kantelspot ring
LL-C2506-ZW-AV Vierkante Zwarte kantelspot ring
LL-C2506-0G-AV Vierkante Goude kantelspot ring
LL-C2506-MV-AV Vierkante RVS Matt kantelspot ring
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